Администрация

Мантуровского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 мая 2019 года №232
О внесении изменений и дополнений в

постановление Администрации Мантуровского

района Курской области  от 29 марта 2017 года

№96 «Об утверждении Плана противодействия

коррупции в муниципальном районе

«Мантуровский район» Курской области
на 2017 - 2020 годы".

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года №378, Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ (ред. от 03.08.2018) «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и протестом прокурора Мантуровского района Курской области от 20.05.2019 года № 74-2019 Администрация Мантуровского районам Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения, которые вносятся в постановление  Администрации Мантуровского района Курской области от 29 марта 2017 года №96  «Об утверждении Плана противодействия коррупции в муниципальном районе  «Мантуровский район» Курской области  на 2017 - 2020 годы" (в ред. от 04.09.2108 № 494).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Мантуровского района Чуркину Л.В.

3. Постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района

Курской области

С.Н. Бочаров

                                          Утверждены

постановлением Администрации

Мантуровского района

30  мая  2019 г. №232
ИЗМЕНЕНИЯ

которые вносятся в постановление Администрации Мантуровского района Курской области  от 29 марта 2017 года №96 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в муниципальном районе  «Мантуровский район» Курской области  на 2017 - 2020 годы".

1. Подпункты 1.3.3-1.3.4 пункта 1.3 Плана противодействия коррупции в муниципальном районе «Мантуровский район» Курской области на 2017-2020 годы, изложить в новой редакции следующего  содержания:
	1.3.3.
	Анализ сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, граждан, претендующих на замещение, должностей муниципальной службы Мантуровского района Курской области, руководителей структурных подразделений Администрации Мантуровского района  Курской области, а также членов их семей (супруги (супруга) и несовершеннолетних детей)
	Исключение фактов нарушения ограничений и запретов, установленных действующим законодательством
	2017 - 2020 гг.
	Структурные подразделения и отдел делопроизводства и кадровой работы Администрации Мантуровского района Курской области

	1.3.4.
	Анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лиц, замещающих  должности муниципальной службы, Администрации Мантуровского района Курской области, а также членов их семей (супруги (супруга) и несовершеннолетних детей)
	Исключение фактов нарушения ограничений и запретов, установленных действующим законодательством
	2017 - 2020 гг.
	Структурные подразделения и отдел делопроизводства и кадровой работы Администрации Мантуровского района